בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

פש"ר 17-04-30966 שבתאי ואח' נ' דוביצקי ואח'

1
2
3
4
5
6
7
8
9

12. נוכח כל האמור לעיל, הנני מורה על ביטול צו הכינוס וביטול כל הצווים וההחלטות שניתנו מכוחו.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ט, 01 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

חנה פלינר, שופטת